Приложение

к  Договору № _____/ЮХР-19

 от "___" ________ 201___ года

АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ПОМЕЩЕНИЯ.

Федеральное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Московская центральная художественная

школа при Российской академии художеств», именуемое в дальнейшем

«Ссудодатель», в лице директора  Д.В. Губанова, действующего на

основании Устава, с одной стороны

и ____________________________________________________, именуемый в
(Ф.И.О. ссудополучателя полностью)

дальнейшем «Ссудополучатель», именуемые в дальнейшем «Стороны»

составили настоящий акт о следующем:

- на основании Договора № _____/ЮХР-19 от "__" ________ 201__ года.

Ссудодатель передает, а Ссудополучатель принимает во  временное

пользование  помещения по адресу: г. Москва, Крымский вал, д. 8, корп. 2,

комната № ____________.

На момент сдачи жилое помещение находится в удовлетворительном

состоянии и  соответствует  требованиям  его эксплуатации. Помещение не

требует проведения  капитального ремонта.

Данный   акт   не  является  документом  на  право  собственности  и

приватизации  помещения.

Ссудополучатель:                                                           Ссудодатель:

                                                                                  Директор МЦХШ при РАХ:

__________/____________________ М.п        __________  Д.В. Губанов
        (подпись)                                (расшифровка)                                                                        (подпись)